
Lp.
Nr poz.

w STWPL

1   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

2   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

3   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

4   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

5   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

6  21

7  94

8  95

9  97

10  99

11 107

12 108

13 112

14 116

15 117

16 131

17 134

18 139

19 141

20 143

21 145

22 146

23 163

24 312

25 384

26 386

27 388

28 389

29 390

30 422 319,00

22,91

100,00

16,00

12,14

263,00

34,00

12,00

90,00

10,00

42,45

22,05

19,73

14,00

100,00

6,00

5,10

2,10

90,00

TSZT

H

H

H

H

H

KMTR

Ilość

196,00

Ilość

2 590,00

Ilość

1 106,00

Ilość

290,00

Ilość

830,00

Ilość

2,73

6,40

24,00

85,00

0,30

5,92

HA

SZT

SZT

HM

HM

SZT

HM

H

HA

Prace godzinowe ręczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciągnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciągnikiem (23% VAT)

Transport sadzonek z obcych szkółek

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

HA

HA

HA

HA

Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką

Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową

Przygotowanie słupków liściastych

Demontaż (likwidacja) ogrodzeń

Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych

Porządkowanie terenów na pasach przeciwpożarowych

Załadunek pojemników z doniczkami, kasetami itp. na pojazd lub rozładunek i układanie w 

tunelu

Prace godzinowe ręczne (8% VAT)

Prace godzinowe ręczne z urządzeniem

TRANSSADZ

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Wycinanie podszytów i podrostów w cięciach rębnych z pozostawieniem na powierzchni, bez 

znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dołki, wraz z wykopaniem dołków

Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II

Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia późne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów

Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.

Próbne poszukiwania owadów w ściółce

GRODZ-DEM

K GRODZEŃ

PPOŻ-PORZ

ZAŁ-DONT

GODZ RH8

GODZ RU8

GODZ RH23

GODZ MH8

GODZ MH23

KOSZ UB

CW-W

CP-W

ZAB-REPEL

PUŁ-RYJ

SZUK-OWAD

GRODZ-SN

GRODZ-SRN

WYK-SLUPL

Kod czynności do 

rozliczenia

CWD-D

Kod czynności do 

rozliczenia

WPOD-BN

SADZ 1R

SADZ WIEL

SAD-BRYŁ

SADZ-W+D

KOSZ UA

Pozostałe cięcia rębne

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Załącznik nr 2.1 do SWZ 

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Cięcia przygodne i pozostałe

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 2

Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)

Kod czynności do 

rozliczenia

CWD-D

Kod czynności do 

rozliczenia

CWD-D

Kod czynności do 

rozliczenia

CWD-D

Kod czynności do 

rozliczenia

CWD-D


